
U  A
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 04 luty 2014r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Pracy

Na podstawie art. 104 §1 art. 104 §lart.l041§l,art.l043,art.2378§l 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.Kodeks Pracy /Dz.U z 1998r.Nr 21, 
poz. 942 z późń.zm/zarządza się co następuje:

§1. W załączniku do Zarządzenia Nr 7/2009 Wójta Gminy Masłowi
ce z dnia 31 marca 2009r. w sprawie Regulaminu Pracy w §5 ust 1 
pkt.14 ust 2 otrzymuje brzmienie:
„Wysokość zwrotu pieniężnego z okulary, o których mowa w ust 1 
pkt.14 wynosi 100 % kwoty określonej rachunkiem 1 raz na okres 
dwóch lat, nie więcej jednak niż 500 złotych

§2. w załączniku nr 1 do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Masłowi
ce w p k t l  w ” Wykazie stanowisk i norm przydziału środków 
ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego , oraz okresy 
użytkowania odzieży i obuwia do stanowisk : kierowca autobusu, 
konserwator sieci wodnokanalizacyjnej, palacz co, operator koparki, 
kierowca ciągnika i elektryk” dodaje się zakres wyposażenia „Ocie
placz z okresem użytkowania 24 m-ce ”

§3.Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia 
podania go do wiadomości pracowników , poprzez wyłożenie do w 
Sekretariacie Urzędu Gminy w dniach i godzinach jego pracy.

, ZARZĄDZENIE NR 10/2014


